

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR -PNAE



IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA

Nº 004/2024/SMS-CHP

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: Cooperativa Agropecuária dos Produtores Rurais de Cariré-COOPAGRO		2. CNPJ: 23.530.529/0001-12	
3. Endereço RUA DEP. MANOEL RODRIGUES, 637 - AÇUDE NOVO - CARIRÉ -		4. Município/UF Cariré/CE	
5. E-mail coopagrocarire@hotmail.com	6. DDD/Fone	7. CEP: 62.184-000	
8. Nº CAF Jurídica: CE022023.02.000001462CAF	9. Banco: BB	10. Agência 8170-1	11. Nº da Conta 2152-0
12. Nº de Associados: 27	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006:	14. Nº de Associados com DAP Física: 21	
15. Nome do representante legal: JOSE CARLOS RIBEIRO PARENTE		16. CPF: 638.660.803-87	17. DDD/Fone
18. Endereço Rua Vicente Araújo Chaves, 86 - Centro		19. Município/UF Cariré/CE	

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de CARIRÉ/CE		2. CNPJ: 07.598.600/0001-42	3. Município / UF: Cariré/CE
4. Endereço: Praça Elísio Aguiar, nº 141, Centro, CARIRÉ/CE, CEP 62184-000			5. DDD/Fone
6. Nome do representante e e-mail: Raila Aguiar Portela.			7. CPF

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade de	4. Preço de Aquisição *		5. Cronograma de entrega dos Produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
ALHO IN NATURA	KG	96	RS 30,08	RS 2.887,68	
BATATA INGLESA IN NATURA	KG	192	RS 7,87	RS 1.511,04	
BETERRABA IN NATURA	KG	200	RS 6,12	RS 1.224,00	
CENOURA IN NATURA	KG	200	RS 8,71	RS 1.742,00	
CEBOLA IN NATURA, CEBOLA CABEÇA BRANCA	KG	144	RS 7,69	RS 1.107,36	
CHUCHU IN NATURA	KG	195	RS 3,90	RS 760,50	
CARNE BOVINA DE 1º REFRIGERADA (SEM OSSO)	KG	700	RS 35,45	RS 24.815,00	
CARNE BOVINA DE 1º REFRIGERADA (SEM OSSO) MOÍDA	KG	400	RS 35,45	RS 14.180,00	
CARNE BOVINA DE 2ª REFRIGERADA (COM OSSO)	KG	400	RS 28,56	RS 11.424,00	

CEBOLA IN NATURA, CEBOLA CABEÇA ROXA	KG	100	R\$ 8,25	R\$ 825,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	150	R\$ 6,87	R\$ 1.030,50
REPOLHO IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA O CONSUMO AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO GRANDE	KG	192	R\$ 6,78	R\$ 1.301,76

Obs.:* Preço publicado no Edital N° 004/2024/SMS-CHP

TOTAL R\$: 62.808,84

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento

Local e Data
Cariré/CE
15/08/2024

Assinatura do Representante do Grupo
Formal

Fone/E-mail

ASSINATURA: *João Carlos Ribeiro Parente*

